

EH 2015 HOLDING ApS

Østervang 90
4930 Maribo

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2020

Ermin Hamzic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EH 2015 HOLDING ApS
Østervang 90
4930 Maribo

CVR-nr: 36540796
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Lollands Bank
Vestergade 3
4930 Maribo
DK Danmark

Revisor Registreret revisor N. C. Sørensen
Klostergade 4
4930 Maribo
DK Danmark

CVR-nr: 17561391
P-enhed: 1001313137

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter i datterselskaber, investering samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.141.531 kr. Selvom der i 2019 er nedskrevet 349.999 kr. på finansielle aktiver, er overskuddet forøget med 707.056 kr. i forhold til 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der henvises til note 2, Efterfølgende begivenheder, hvoraf det fremgår hvordan selskabet og tilknyttede virksomheder er påvirket af udbruddet af coronavirus.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-32.252	-27.265
Resultat af ordinær primær drift		-32.252	-27.265
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.400.000	1.600.000
Andre finansielle indtægter		132.588	34.994
Nedskrivning af finansielle aktiver		-349.999	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.806	-73.254
Ordinært resultat før skat		2.141.531	1.534.475
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.141.531	1.534.475
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	700.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		370.000	624.000
Overført resultat		1.471.531	210.475
I alt		2.141.531	1.534.475

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		110.000	85.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		475.000	0
Finansielle aktiver i alt	1	585.000	85.000
Langfristede aktiver i alt		585.000	85.000
Tilgodehavende skat		4.639	6.627
Tilgodehavender i alt		4.639	6.627
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.393.076	678.039
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.393.076	678.039
Likvide beholdninger		1.201.273	1.342.691
Kortfristede aktiver i alt		2.598.988	2.027.357
Aktiver i alt		3.183.988	2.112.357

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.815.628	1.344.097
Forslag til udbytte		300.000	700.000
Egenkapital i alt		3.165.628	2.094.097
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.360	18.260
Kortfristede forpligtelser i alt		18.360	18.260
Forpligtelser i alt		18.360	18.260
Passiver i alt		3.183.988	2.112.357

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.344.097	700.000	2.094.097
Betalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	1.471.531	670.000	2.141.531
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-370.000	-370.000
Egenkapital, ultimo	50.000	2.815.628	300.000	3.165.628

Noter

1. Finansielle aktiver i alt

	2019	2018
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	85.000	85.000
Tilgang i året	41.666	0
Afgang i året	0	0
Kostpris 31. december	126.666	85.000
Nedskrivning 1. januar	0	0
Nedskrivning i året	-16.666	0
Nedskrivninger 31. december	-16.666	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	110.000	85.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter pr. 31. december 2019:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vikar Specialisten ApS, Lolland	40%	4.784.479	3.344.055
Olympian Gym ApS, Lolland	33,3%	-92.302	-142.302
Muscle Madness ApS, Lolland	50%	17.748	-32.252

2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Drift og likviditet i de tilknyttede virksomheder Olympian Gym ApS og Muscle Madness ApS har i perioden marts - juni 2020 været negativt påvirket af det igangværende udbrud af coronavirus. Det er endnu uvist i hvor høj grad dette vil påvirke resultat og likviditet i 2020. Ledelsen i Olympian Gym ApS har søgt relevante statslige støtteordninger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0